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258 * Disponible solo hasta acabar existencias
Novedades de gama marcadas en verde.



an IBP GROUP company259* Disponible solo hasta acabar existencias
Novedades de gama marcadas en verde.

Válvula de esfera HH - PN25 - 
palanca
Válvula de esfera FF - PN25 - 
alavanca

128015FFR250303
128015FFR250404
128015FFR250606
128015FFR250808
128015FFR251010
128015FFR251212
128015FFR251616
128015FFR252020
128015FFR252424
128015FFR253232

5,20 €
6,57 €

10,22 €
15,68 €
24,21 €
36,07 €
54,08 €

127,63 €
177,61 €
298,84 €

1280

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

3/8”
1/2”
3/4”
1”

1.1/4”
1.1/2”

2”
2.1/2”

3”
4”

Precio
Preço

Código
Designação

caja
caixa

bolsa 
saco

Medida
Diâmetro

120 
120 
80 
48 
32 
24 
12 
6 
4 
2 

VÁLVULAS DE ESFERA

Válvula de esfera HH - PN25 - 
palanca INOX
Válvula de esfera FF - PN25 - 
alavanca INOX

128815FFR250404
128815FFR250606
128815FFR250808
128815FFR251010
128815FFR251212
128815FFR251616
128815FFR252020
128815FFR252424
128815FFR253232

9,29 €
12,38 €
20,21 €
28,43 €
45,99 €
67,91 €

154,00 €
225,00 €
374,34 €

1288

1
1
1
1
1
1
1
1
1

1/2”
3/4”
1”

1.1/4”
1.1/2”

2”
2.1/2”

3”
4”

Precio
Preço

Código
Designação

caja
caixa

bolsa 
saco

Medida
Diâmetro

120 
80 
48 
32 
24 
12 
6 
4 
2 

Válvula de esfera MH - PN25 - 
palanca
Válvula de esfera MF - PN25 - 
alavanca

128115MFR250303
128115MFR250404
128115MFR250606
128115MFR250808
128115MFR251010
128115MFR251212
128115MFR251616

5,58 €
6,81 €

10,88 €
16,71 €
25,65 €
38,44 €
57,69 €

1281

1
1
1
1
1
1
1

3/8”
1/2”
3/4”
1”

1.1/4”
1.1/2”

2”

Precio
Preço

Código
Designação

caja
caixa

bolsa 
saco

Medida
Diâmetro

120 
120 
80 
48 
32 
24 
12 

 (1) son PN 16

 (1) son PN 16

(1)
(1)
(1)

(1)
(1)
(1)



260 * Disponible solo hasta acabar existencias
Novedades de gama marcadas en verde.

Válvula de esfera MM - PN25 - 
palanca
Válvula de esfera MM - PN25 - 
alavanca

128215MMR250303
128215MMR250404
128215MMR250606
128215MMR250808

5,75 €
7,90 €

11,22 €
18,84 €

1282

1
1
1
1

3/8”
1/2”
3/4”
1”

Precio
Preço

Código
Designação

caja
caixa

bolsa 
saco

Medida
Diâmetro

120 
120 
80 
48 

Válvula esfera con purgador 
PN25 - palanca
Válvula esfera com purgador 
PN25 - alavanca

128315FFR250404
128315FFR250606
128315FFR250808

11,84 €
16,32 €
24,95 €

1283

1
1
1

1/2”
3/4”
1”

Precio
Preço

Código
Designação

caja
caixa

bolsa 
saco

Medida
Diâmetro

96
72
48

Válvula de esfera PN25 HH 
ligera
Válvula de esfera PN25 FF 
ligera 128415FFB250404

128415FFB250606
128415FFB250808
128415FFB251010
128415FFB251212
128415FFB251616

5,84 €
8,34 €

13,35 €
17,77 €
30,67 €
43,33 €

1284

1
1
1
1
1
1

1/2”
3/4”
1”

1.1/4”
1.1/2”

2”

Precio
Preço

Código
Designação

caja
caixa

bolsa 
saco

Medida
Diâmetro

120 
80 
48 
32 
24 
12 

128415FFR250404
128415FFR250606
128415FFR250808
128415FFR251010
128415FFR251212
128415FFR251616
128415FFR252020
128415FFR252424
128415FFR253232

5,84 €
8,34 €

13,35 €
17,77 €
30,67 €
43,33 €

119,25 €
165,91 €
279,16 €

1
1
1
1
1
1
1
1
1

1/2”
3/4”
1”

1.1/4”
1.1/2”

2”
2.1/2”

3”
4”

120 
80 
48 
32 
24 
12 
6 
4 
2 

 (1) son PN 16

(1)
(1)
(1)

MANETA ROJA

MANETA AZUL



an IBP GROUP company261* Disponible solo hasta acabar existencias
Novedades de gama marcadas en verde.

Válvula de esfera PN25 HH - 
mariposa
Válvula de esfera PN25 FF - 
mariposa

128515FFT250303
128515FFT250404
128515FFT250606
128515FFT250808

128515FFE250303
128515FFE250404
128515FFE250606
128515FFE250808

5,56 €
7,38 €

10,59 €
17,42 €

5,56 €
7,38 €

10,59 €
17,42 €

1285

1
1
1
1

1
1
1
1

3/8”
1/2”
3/4”
1”

3/8”
1/2”
3/4”
1”

Precio
Preço

Código
Designação

caja
caixa

bolsa 
saco

Medida
Diâmetro

120
120
80
48

120
120
80
48

Válvula de esfera PN25 MM - 
mariposa
Válvula de esfera PN25 MM - 
mariposa

128715MMT250303
128715MMT250404
128715MMT250606
128715MMT250808

5,84 €
7,72 €

11,66 €
17,77 €

1287

1
1
1
1

3/8”
1/2”
3/4”
1”

Precio
Preço

Código
Designação

caja
caixa

bolsa 
saco

Medida
Diâmetro

120
120
80
48

Grifo curvo jardín PN16 - palanca
Torneira de jardim PN16 - alavan-
ca

125515MHR160404
125515MHR160606
125515MHR160808

7,99 €
10,34 €
16,44 €

1255

1
1
1

1/2”
3/4”
1”

Precio
Preço

Código
Designação

caja
caixa

bolsa 
saco

Medida
Diâmetro

96
80
40

Válvula de esfera PN25 MH - 
mariposa
Válvula de esfera PN25 MF - 
mariposa

128615MFT250303
128615MFT250404
128615MFT250606
128615MFT250808

128615MFE250303
128615MFE250404
128615MFE250606
128615MFE250808

5,84 €
7,72 €

11,66 €
17,77 €

5,84 €
7,72 €

11,66 €
17,77 €

1286

1
1
1
1

1
1
1
1

3/8”
1/2”
3/4”
1”

3/8”
1/2”
3/4”
1”

Precio
Preço

Código
Designação

caja
caixa

bolsa 
saco

Medida
Diâmetro

120
120
80
48

120
120
80
48

MANETA AZUL

MANETA ROJA

MANETA ROJA

MANETA AZUL



262 * Disponible solo hasta acabar existencias
Novedades de gama marcadas en verde.

Grifo curvo jardín PN16 - palanca 
INOX
Torneira de jardim INOX PN16 - 
alavanca INOX

125815MHR160404
125815MHR160606

10,51 €
12,73 €

1258

1
1

1/2”
3/4”

Precio
Preço

Código
Designação

caja
caixa

bolsa 
saco

Medida
Diâmetro

96
80

Válvula Compuerta Latón PN20 
- Serie Ligera
Válvula Comporta Latão PN20 - 
Serie Ligera

112010RRW200404
112010RRW200606
112010RRW200808
112010RRW201010
112010RRW201212
112010RRW201616

10,36 €
15,70 €
25,04 €
42,32 €
51,83 €
86,39 €

1120

1
1
1
1
1
1

1/2”
3/4”
1”

1.1/4”
1.1/2”

2”

Precio
Preço

Código
Designação

caja
caixa

bolsa 
saco

Medida
Diâmetro

25 
25 
20 
10 
10 
5 

VÁLVULAS DE COMPUERTA / COMPORTA

Válvula de unión MH - PN40 -  
mariposa  
Válvula de unión MF - PN40 - 
mariposa  

153315MFT160404
153315MFT160606
153315MFT160808
153315MFT161010

11,64 €
17,04 €
34,90 €
53,04 €

1533

1
1
1
1

1/2”
3/4”
1”

1.1/4”

Precio
Preço

Código
Designação

caja
caixa

bolsa 
saco

Medida
Diâmetro

72
48
24
20



an IBP GROUP company263* Disponible solo hasta acabar existencias
Novedades de gama marcadas en verde.

Válvula antiretorno HH con 
obturador plástico
Válvula anti-retorno FF com 
obturador plástico

145010FF0120404
145010FF0120606
145010FF0120808
145010FF0101010
145010FF0101212
145010FF0101616

7,44 €
9,86 €

12,11 €
20,20 €
23,77 €
36,78 €

1450

10
10
8
3
1
1

1/2”
3/4”
1”

1.1/4”
1.1/2”

2”

Precio
Preço

Código
Designação

caja
caixa

bolsa 
saco

Medida
Diâmetro

120
80
64
36
30
24

OTRAS / OUTRAS VÁLVULAS

Válvula antiretorno HH con 
obturador metálico
Válvula anti-retorno FF com 
obturador metálico

145110FF0120404
145110FF0120606
145110FF0120808
145110FF0101010
145110FF0101212
145110FF0101616

7,90 €
11,03 €
17,30 €
26,73 €
39,28 €
53,40 €

1451

1
1
1
1
1
1

1/2”
3/4”
1”

1.1/4”
1.1/2”

2”

Precio
Preço

Código
Designação

caja
caixa

bolsa 
saco

Medida
Diâmetro

100
50
30
25
15
10

Válvula de pie de fondo
Válvula de fundo de poço

146110FF0120404
146110FF0120606
146110FF0120808
146110FF0101010
146110FF0101212
146110FF0101616

7,09 €
11,66 €
13,46 €
26,01 €
36,78 €
53,80 €

1461

1
1
1
1
1
1

1/2”
3/4”
1”

1.1/4”
1.1/2”

2”

Precio
Preço

Código
Designação

caja
caixa

bolsa 
saco

Medida
Diâmetro

80
45
30
15
5
5

Válvula Compuerta Latón PN20 
- Serie Estándard
Válvula Comporta Latão PN20 - 
Serie Standard

112210RRW200404
112210RRW200606
112210RRW200808
112210RRW201010
112210RRW201212
112210RRW201616

11,22 €
16,41 €
25,92 €
44,03 €
53,56 €
89,00 €

1122

1
1
1
1
1
1

1/2”
3/4”
1”

1.1/4”
1.1/2”

2”

Precio
Preço

Código
Designação

caja
caixa

bolsa 
saco

Medida
Diâmetro

25
25
10
5
5
2



264 * Disponible solo hasta acabar existencias
Novedades de gama marcadas en verde.

Purgador automático
Purgador automático

191010M00100300
191010M00100400

10,59 €
11,66 €

1910

1
1

3/8”
1/2”

Precio
Preço

Código
Designação

caja
caixa

bolsa 
saco

Medida
Diâmetro

60
60

Purgador automático con 
válvula
Purgador automático com 
válvula

1AVA00300000000
1AVA00400000000

15,59 €
16,60 €

1AVA

1
1

3/8”
1/2”

Precio
Preço

Código
Designação

caja
caixa

bolsa 
saco

Medida
Diâmetro

60
60

Filtro en Y HH
Filtro em Y FF

180210FF0160404
180210FF0160606
180210FF0160808
180210FF0161010
180210FF0161212
180210FF0161616

7,09 €
11,22 €
17,86 €
27,53 €
39,36 €
76,57 €

1802

1
1
1
1
1
1

1/2”
3/4”
1”

1.1/4”
1.1/2”

2”

Precio
Preço

Código
Designação

caja
caixa

bolsa 
saco

Medida
Diâmetro

80 
50 
20 
15 
12 
6 


